eiko.com1
Rév. 15 août 2024
©2024 EiKO Global, LLC. Siège mondial : 18000 W. 105th Street, 3rd Floor, Olathe, KS 66061 1 800 852-2217
Siège social, Canada : 7900 Goreway Dr Unit 8, Brampton (Ontario)  L6T 5W6  1 888 741-2673
P E R FO R M A N C E
• Technologie de sélection de puissances et de couleurs pour une
gestion simplifiée des UGS et une personnalisation sur le terrain.
• PowerSET – 4 réglages de puissance

de secours de 40 W, CEC,
120-347 V
EB40V – Bloc de batteries
de secours de 40 W CEC,
277-480 V
E X E M P L E  D E  N U M É R O  D E  P I È C E   :  L H S 1 - P S 1 6 0 - 8 F C C T- H D I M - W 3 1 0 - S P 2 - E B 4 0
M O D È L E S  O F F E R T S
CODE DE
COMMANDE MODÈLE WATTS (W) TEMPÉRATURE DE
COULEUR PROXIMALE RENDEMENT LUMINEUX (lm)
TENSION D’ENTRÉE
(VOLTS EN COURANT
ALTERNATIF)
DIMENSIONS
120-347 V
15127 LHS1-PS90-8FCCT-HDIM 90/75/60/50 W 4000/5000 K 13 500/11 250/9000/7500 lm 120-347 V 24 po x 11 po
15129 LHS1-PS160-8FCCT-HDIM 160/130/110/90 W 4000/5000 K 24 000/19 500/16 500/13 500 lm 120-347 V 24 po x 15 po
15131 LHS1-PS200-8FCCT-HDIM 200/180/160/140 W 4000/5000 K 30 000/27 000/24 000/21 000 lm 120-347 V 24 po x 15 po
15132 LHS1-PS240-8FCCT-HDIM 240/220/200/180 W 4000/5000 K 36 000/33 000/30 000/27 000 lm 120-347 V 44,2 po x 12,6 po
15133 LHS1-PS320-8FCCT-HDIM 320/300/280/260 W 4000/5000 K 48 000/45 000/42 000/39 000 lm 120-347 V 44,2 po x 12,6 po
15134 LHS1-PS440-8FCCT-HDIM 440/400/380/360 W 4000/5000 K 66 000/60 000/57 000/54 000 lm 120-347 V 44,2 po x 15 po
277-480 V
15135 LHS1-PS160-8FCCT-VDIM 160/130/110/90 W 4000/5000 K 24 000/19 500/16 500/13 500 lm 277-480 V 24 po x 15 po
15136 LHS1-PS240-8FCCT-VDIM 240/220/200/180 W 4000/5000 K 36 000/33 000/30 000/27 000 lm 277-480 V 44,2 po x 12,6 po
15137 LHS1-PS320-8FCCT-VDIM 320/300/280/260 W 4000/5000 K 48 000/45 000/42 000/39 000 lm 277-480 V 44,2 po x 12,6 po
15138 LHS1-PS440-8FCCT-VDIM 440/400/380/360 W 4000/5000 K 66 000/60 000/57 000/54 000 lm 277-480 V 44,2 po x 15 po
S Y S T È M E S  D E  M O N TA G E
COMMANDE CODE DE
COMMANDE NO D’ARTICLE DESCRIPTION IMAGES
Inclus Crochets en V et câble d’aviation de 6,5 pi